

FP-Z.20.2018

Krasnystaw 2018-10-11

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej 30 000 euro na usługę :

- porządkowanie i archiwizacja dokumentów w kategorii B, oraz stworzenie ewidencji elektronicznej spisu archiwum

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców:

1. Czy są dodatkowe wymogi odnośnie porządkowania dokumentów o kategorii powyżej B10, takie, jak wyłączenie kopii, sporządzanie spisów spraw, paginacja, etc.?

Odpowiedź: Wyłączenie kopii - nie, sporządzanie spisu spraw – tak, paginacja – tak.

2. Czy obowiązuje u Państwa wykaz akt ? Jeśli tak, to czy mógłbym prosić o podeślanie.

Odpowiedź: Tak

3. W jakim opakowaniu obecnie znajdują się dokumenty ?

Odpowiedź: Teczki, segregatory, pudełka

z up. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Małgorzata Skrok